小区内部道路破损修复及铺设沥青工程（项目名称），已接受上海彩缘建筑工程有限公司（承

包人名称，以下简称“承包人”）对该项目的磋商。发包人和承包人共同达成如下协议。 

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件： 

（1）成交通知书； 

（2）报价函及报价函附录； 

（3）专用合同条款； 

（4）通用合同条款； 

（5）技术标准和要求； 

（6）图纸； 

（7）已标价工程量清单； 

（8）其他合同文件。 

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。 

3. 签约合同价：暂定人民币（大写）壹佰伍拾伍万伍仟捌佰壹拾玖元伍分（¥1555819.05

元）。 

4. 合同形式：单价合同。 

5. 计划开工日期：2026年 01月 28日（暂定，具体开工日期以发包人通知为准）； 

竣工日期以实际竣工日期为准。 

工期：日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，

以工期总日历天数为准。 

6. 承包人项目负责人：详见响应文件。 

7. 工程质量符合 一次验收合格率 100% 标准。 

8. 承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。 

9. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。